

เอกสาร "ก"
รายละเอียดราคาประมาณ

การประเมินราคาทรัพย์สินที่ชำรุดเสียหาย ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนคูม 0202 ตอน บ้านลิ - สีแยกโรงต้ม ระหว่าง กม.123+816 (ขวาทาง)							แขวงทางหลวงชัยภูมิ		
ปริมาณงาน	1.00	แห่ง	ราคากลาง	53,740.00	บาท	ราคาน้ำมันดีเซล	32.26	บาท / ลิตร	
ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; Class "I" , TYPE "I"	28.00	เมตร	1,449.65	40,590.20	1.3000	1,884.55	1,885.00	52,780.00
2	เป้าสะท้อนแสง ชนิดสี่เหลี่ยมคางหมู ขนาด 15 x 10 ซม. (ชนิดหน้าเดียว)	8.00	อัน	92.08	736.64	1.3000	119.70	120.00	960.00
					รวมค่างานต้นทุน			รวมค่างาน	53,740.00
					F ทง =	1.3000			

Factor F งานทาง

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 0.0413 ลบ. F.= 1.3000

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)

ร.อ.ชท.(ว) ชัยภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์)

ช.ม.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายฉัตรชัย จากกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาเสนอราคากลาง

ลงชื่อ  ผอ.ชท.ชัยภูมิ

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)